

证券代码:000895 证券简称:双汇发展 公告编号:2024-16 河南双汇投资发展股份有限公司 2024年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示: 1.董事会、监事会及董事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

3.第一季度报告是否经审计 不适用 4.主要会计数据和财务指标 (一)主要会计数据和财务指标

单位:万元 币种:人民币

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减变动幅度

归属于上市公司股东的净利润 16,288,771.1309 15,665,690.30585 4.875%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 12,448,881.44132 14,005,257.49 -11.12%

经营活动产生的现金流量净额 1,446,231.98337 1,575,531.69 8.24%

基本每股收益(元) 0.3071 0.2958 3.68%

稀释每股收益(元) 0.3071 0.2958 3.68%

归属于上市公司股东的净资产 18,358,045,952.90 16,675,380,401.00 10.1%

归属于上市公司股东的净资产 221,148,532.74 20,842,785,318.95 6.10%

(二)非经常性损益项目和金额 不适用

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况 不适用

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目与公司非经常性损益项目的情况对照说明 不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目计入经常性损益的情况及原因 不适用

1.报告期内主要财务指标 2024年1-3月份,公司肉类产品总销量78.09万吨,同比下降4.43%;实现营业收入143.08亿元,同比下降8.92%;实现利润总额17.50亿元,同比下降9.86%;实现归属于上市公司股东的净利润12.72亿元,同比下降14.54%。

2.资产负债表主要变动项目分析 单位:万元

Table with 5 columns: 序号, 项目, 本报告期末, 上年度末, 增减

1.货币资金 607,135 283,416 213,719 114.22%

2.交易性金融资产 40,000 10,000 50,000 300.00%

3.应收票据及应收账款 347,492 61,328 286,164 666.61%

4.存货 713,720 828,666 -112,946 -13.66%

5.长期股权投资 549,343 581,748 -32,405 -5.57%

6.固定资产 1,741,843 1,707,464 34,379 2.01%

7.在建工程 38,778 88,239 -49,461 -56.05%

8.无形资产 230,721 28,278 -257,449 -913.78%

9.短期借款 1,090,190 598,298 491,892 82.22%

10.应付账款 27,826 - 27,826 -

11.应付账款 355,152 373,560 -18,408 -3.10%

12.应付利息 101,237 98,935 -2,302 -2.33%

13.应付职工薪酬 46,527 81,163 -34,637 -42.68%

14.应交税费 63,222 39,752 23,470 33.89%

3.利润表、现金流量表主要变动项目分析 单位:万元

Table with 5 columns: 序号, 项目, 2024年1-3月, 2023年1-3月, 同比增减

1.营业费用 2,771 7,119 -4,348 -60.68%

2.投资收益(损失以“-”号填列) 838 2,793 -2,225 -80.74%

3.公允价值变动收益(损失以“-”号填列) -261 2,049 -2,310 -38.48%

4.信用减值损失(损失以“-”号填列) -10,721 -9,509 -1,212 12.74%

5.经营活动产生的现金流量净额 44,622 -556 145,178

6.投资收益(损失以“-”号填列) 42,438 941,957 -2,330,519 -64.49%

7.投资收益(损失以“-”号填列) 31,547 870,639 -1,222,522 -489.1%

8.投资收益(损失以“-”号填列) -314,378 -528,081 213,703

9.投资收益(损失以“-”号填列) 3,262,929 1,118,268 2,144,661 192.0%

10.投资收益(损失以“-”号填列) 790,653 985,712 315,060 79.34%

11.投资收益(损失以“-”号填列) 490,657 222,951 227,344 22.14%

12.投资收益(损失以“-”号填列) 321,044 194,351 126,693 65.19%

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表 单位:股

10.截至报告期末普通股股东总数(户) 10,800

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

10.截至报告期末表决权恢复的优先股股东数量(户) 0

证券代码:600757 证券简称:长江传媒 公告编号:临2024015 长江出版传媒股份有限公司 2024年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

一、主要会计数据和财务指标 (一)主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减变动幅度

归属于上市公司股东的净利润 1,921,635,043.58 -4,99

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 62,905,857.30 -52.09

经营活动产生的现金流量净额 541,904,803.83 32.54

基本每股收益(元) 1.188214 1.519700 -21.06%

稀释每股收益(元) 0.32 -31.25

归属于上市公司股东的净资产 1,828,683,799.16 2.89

(二)非经常性损益项目和金额 不适用

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况 不适用

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目与公司非经常性损益项目的情况对照说明 不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目计入经常性损益的情况及原因 不适用

1.报告期内主要财务指标 2024年1-3月,公司实现营业收入1,284,666,646.46元,同比增长1.62%;归属于上市公司股东的净利润1,921,635,043.58元,同比下降4.99%。

2.资产负债表主要变动项目分析 单位:元 币种:人民币

Table with 5 columns: 项目, 本报告期末, 上年度末, 本报告期末比上年同期增减变动幅度

货币资金 1,921,635,043.58 -4,99

交易性金融资产 62,905,857.30 -52.09

应收票据及应收账款 541,904,803.83 32.54

存货 1,188,214,519.70 196.10

长期股权投资 0.32 -31.25

归属于上市公司股东的净资产 1,828,683,799.16 2.89

(二)非经常性损益项目和金额 不适用

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况 不适用

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目与公司非经常性损益项目的情况对照说明 不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目计入经常性损益的情况及原因 不适用

1.报告期内主要财务指标 2024年1-3月,公司实现营业收入1,284,666,646.46元,同比增长1.62%;归属于上市公司股东的净利润1,921,635,043.58元,同比下降4.99%。

2.资产负债表主要变动项目分析 单位:元 币种:人民币

Table with 5 columns: 项目, 本报告期末, 上年度末, 本报告期末比上年同期增减变动幅度

货币资金 1,921,635,043.58 -4,99

交易性金融资产 62,905,857.30 -52.09

应收票据及应收账款 541,904,803.83 32.54

存货 1,188,214,519.70 196.10

长期股权投资 0.32 -31.25

归属于上市公司股东的净资产 1,828,683,799.16 2.89

(二)非经常性损益项目和金额 不适用

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况 不适用

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目与公司非经常性损益项目的情况对照说明 不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目计入经常性损益的情况及原因 不适用

1.报告期内主要财务指标 2024年1-3月,公司实现营业收入1,284,666,646.46元,同比增长1.62%;归属于上市公司股东的净利润1,921,635,043.58元,同比下降4.99%。

2.资产负债表主要变动项目分析 单位:元 币种:人民币

Table with 5 columns: 项目, 本报告期末, 上年度末, 本报告期末比上年同期增减变动幅度

货币资金 1,921,635,043.58 -4,99

交易性金融资产 62,905,857.30 -52.09

应收票据及应收账款 541,904,803.83 32.54

存货 1,188,214,519.70 196.10

长期股权投资 0.32 -31.25

归属于上市公司股东的净资产 1,828,683,799.16 2.89

(二)非经常性损益项目和金额 不适用

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况 不适用

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目与公司非经常性损益项目的情况对照说明 不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目计入经常性损益的情况及原因 不适用

1.报告期内主要财务指标 2024年1-3月,公司实现营业收入1,284,666,646.46元,同比增长1.62%;归属于上市公司股东的净利润1,921,635,043.58元,同比下降4.99%。

2.资产负债表主要变动项目分析 单位:元 币种:人民币

Table with 5 columns: 项目, 本报告期末, 上年度末, 本报告期末比上年同期增减变动幅度

货币资金 1,921,635,043.58 -4,99

交易性金融资产 62,905,857.30 -52.09

应收票据及应收账款 541,904,803.83 32.54

存货 1,188,214,519.70 196.10

长期股权投资 0.32 -31.25

归属于上市公司股东的净资产 1,828,683,799.16 2.89

(二)非经常性损益项目和金额 不适用

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况 不适用

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目与公司非经常性损益项目的情况对照说明 不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目计入经常性损益的情况及原因 不适用

1.报告期内主要财务指标 2024年1-3月,公司实现营业收入1,284,666,646.46元,同比增长1.62%;归属于上市公司股东的净利润1,921,635,043.58元,同比下降4.99%。

2.资产负债表主要变动项目分析 单位:元 币种:人民币

Table with 5 columns: 项目, 本报告期末, 上年度末, 本报告期末比上年同期增减变动幅度

货币资金 1,921,635,043.58 -4,99

交易性金融资产 62,905,857.30 -52.09

应收票据及应收账款 541,904,803.83 32.54

存货 1,188,214,519.70 196.10

长期股权投资 0.32 -31.25

归属于上市公司股东的净资产 1,828,683,799.16 2.89

(二)非经常性损益项目和金额 不适用

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况 不适用

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目与公司非经常性损益项目的情况对照说明 不适用